Департамент образования и науки

Тюменской области
Государственное автономное образовательное

учреждение Тюменской области
дополнительного профессионального образования

«Тюменский областной государственный

институт развития регионального образования»
(ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»)

Советская ул., д.56, Тюмень, 625000

Тел./факс: (3452)39-02-27

               Е-mail:info@togirro.ru; http://www.togirro.ru

ОКПО 44715645/ ОГРН1037200575653

                      ИНН 7202068371 /КПП 720301001

От 2 ноября 2020 № 820
   на № _______________ от _____________

Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

Ответственным за

проведение школьного и

муниципального этапов

олимпиады

Уважаемые коллеги!

Тюменский областной государственный институт развития регионального

образования направляет вам следующие документы:

1) инструкцию по внесению в систему АИС «Электронная школа» результатов

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее МЭ ВсОШ) в 2020 –

2021 учебном году (Приложение 1).

Доступ в систему АИС «Электронная школа» для ответственных за проведение МЭ

ВсОШ в муниципальном органе управления образованием в 2020– 2021 учебном году

будет осуществляться через государственный портал «Госуслуги», при этом статус

учетной записи должен быть «стандартным»;

2) график предоставления заданий и ответов на МЭ ВсОШ (Приложение 2).

Также доводим до вашего сведения, что до 16 ноября 2020 года необходимо

направить на адрес электронной почты dar@togirro.ru информацию по школьному этапу

согласно Приложению 3.

С уважением,

Проректор                                                                                                            Н.Г.Милованова

Райтер Анастасия Андреевна

8(3452)39-00-19

mailto:togirro@tmn.ru
mailto:dar@togirro.ru